¹⁰⁵ Rkps 17.

¹⁰⁶ DzWM, s. 126 – 130.

kapłanem osobiście. Sądziła, że ten, który pierwszy zaczął życie według *Reguły*, będzie kierował innymi, a tylko on sam pozostanie pod jej kierownictwem. Poprosiła go zatem, aby zatroszczył się o kapłanów, którzy zostali wskazani jako powołani do tego sposobu życia, a których ona sama jeszcze nie знаła. Kapłan ów nie chciał podjąć się tego zobowiązania, tłumacząc się chorobą. Tak więc w pierwszym roku było tylko dwóch mariawitów.¹⁰⁷

14. Władza Marii Franciszki nad kapłanami

Maria Franciszka została skarcona przez Pana Jezusa, że nie troszczy się o Jego chwałę oraz że wzbrania się wykonywać to dzieło z kapłanami, a przecież jej została dana władza nad nimi. Nie rozumiejąc, czym jest owa władza, zapytała o to Pana Jezusa. Usłyszała, że jest to władza nad ich duszami i sercami. Nie chodziło tu o władzę zewnętrzną, która należy do biskupów, lecz o wewnętrzne kierownictwo dusz.

¹⁰⁷ Rkps 18: Circa hoc tempus alium Sacerdotem cognovi, quem Dominus vocatum mihi ostendit. Huic brevissime in confessionali revelationes acceptas narravi addens, quod Ipse etiam a Domino electus est. Paucis diebus post Ipse ad me venit et rogavit, ut Eum sub directionem meam susciperem, quia a tempore confessionis meae rariis angoribus inquietatur. Inprimis assensum renui volens, ut Primum Mariavitam adiret Eique subiceretur; sed instanter mihi supplicavit, ut assentirem, cum de manifesta Dei voluntate hac in re persuasissimum sibi esse affirmaret; et statim conscientiam suam et animae statum mihi aperuit. Lacrimans et magna cum reverentia audivi omnia; attamen postea inquietudinem sensi propter ea, quae mihi de se narraverat; et continuo, ut orarem abii. In oratione consului Dominum, liceretne mihi audire ista? Dominus respondit: „Cum patefaciat tibi animam suam, consulta Ei et adiuva Eum, tu mihi reddes rationem animae eius.” Verba ista lenia fuere et mansuete prolata, attamen ut tota intremuerim, tam animam meam affecerunt; Tunc intellexi, in tantum animae cuiusvis rationem Deum a me reposciturum esse, in quantum ipsa conscientiam suam patefecerit et mihi confiserit; cognovi etiam officium istud cum timore et tremore abhinc mihi tractandum. Explicationibus dictis tranquillitatem animae recepi, - attamen nullo pacto assentire volui, ut singulorum Sacerdotum directionem susciperem. Putavi enim Hunc, qui Primus vitam istam vivere coepisset, directorem omnium futurum esse, Ipsum vero solum sub mea directione mansurum. Itaque rogavi Eum, ut curam susciperet sacerdotum, quos Dominus vocandos indicasset, qui mihi etiam haud noti essent. De hac obligatione morbi causa se excusavit et usque ad primi anni exitum duo tantum Mariavitae fuere.

Mariawici mieli okazywać Kozłowskiej posłuszeństwo tylko w tych sprawach, w których każdy jest niezależny od władzy ordynariusza, a więc w przestrzeni wolności osobistej.¹⁰⁸

Z powyższymi zaleceniami łączyły się także obietnice i przestrogi: Ci, którzy będą otwierać sumienia i serca przed Marią Franciszką, będą wyniesieni na wysokie stopnie modlitwy, z powodu ich pokory oraz będą uczestniczyli w darach i łaskach, którymi ona została ozdobiona. Pan przestrzegł ją, aby pamiętała, że może to wszystko stracić w jednej chwili przez grzech i tak jak błyskawica być strącona do podziemia.¹⁰⁹

15. List od kierownika duchowego

W tym czasie Felicja Kozłowska dostała list od swojego kierownika duchowego, o. Honorata Koźmińskiego, z nowenną do św. Kolety i wybranymi objawieniami tej świętej. Po przeczytaniu tego została oświecona i zrozumiała, że została wybrana przez Pana Jezusa do kierowania całym tym dziełem.¹¹⁰ Po tym Pan przemówił do niej: „Także teraz odnowienie świata jest w rękach Maryi, a imię Jej ogarnie cały świat przez niedawno powstałą kongregację Mariawitów i Mariawitek”.¹¹¹

¹⁰⁸ Rkps 19: Dominus Iesus crebra vituperatione iterum iterumque me reprehendebat, quod Gloriam Eius non curo et cum Sacerdotibus agere de hoc Opere recuso, dicens: „Tibi dedi potestatem super Sacerdotes”. Statim quaesivi: „Domine, quid sibi vult potestas super Sacerdotes?” Dominus respondit: „Potestas super animas et corda Eorum”, - et docuit me, quod haec non est potestas externa, quae ad Episcopos spectat, sed internum animarum regimen; externe autem Mariavitae praestabunt mihi regularem tantum obedientiam in his, in quibus – salva Ordinarii potestate in subditos sacerdotes – quisque sui iuris est.

¹⁰⁹ Rkps 19: Postremo ait mihi dominus: „Qui aperiunt tibi conscientias et corda, propter Eorum humilitatem exaltabo Eos ad sublimos gradus orationis et participes erant donorum et gratiarum, quibus te exorno. Omnia, quae tibi ostendo, sunt magna dona et gratiae, quae potestatem habeo largiri, cui volo; attamen memento, quod potes ista uno momento perdere, potes peccare et siut fulgur detrudi in infernum”.

¹¹⁰ Rkps 20: Circa hoc tempus litteras cum precibus novemdiabibus ad S. Coletam a Directore meo accepi et quasdam revelationes Eiusdem Sanctae selectas; his lectis subito illuminata sum et intellexi, me ipsam ad dirigendum totum Opus a Domino Iesu praelectam esse

¹¹¹ Rkps 20: „Etiam nunc renovatio mundi est in manibus Mariae et Nomen Eius occupabit totum orbem per recens exortam congregationem Mariavitarum et Mariavitissarum”.